

دنیای ورزش

AFC فدراسیون فوتبال ایران ۱۲۰۱ هزار دلار جریمه کرد

ایرنا: کمیته انضباطی ای‌اف‌سی تازه‌ترین آرای انضباطی خود را منتشر کرد و براساس آن، فدراسیون فوتبال ایران به دلیل اشتباه در صدور مجوز برای تیم‌های صعود کرده به لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ آسیا محکوم به پرداخت جریمه سنگینی شده است.البته در ذیل این حکم آمده که مبلغ ۸۰ هزار دلار این جریمه تعلیقی بوده و در صورت تکرار تخلف از سوی فدراسیون فوتبال ایران اعمال می‌شود.
اسا ۴۰ هزار دلار باقی‌مانده باید ظرف مدت ۳۰ روز از زمان ابلاغ حکم پرداخت شود.

عقد قرارداد ذوب‌آهن باهابک صربستانی

ایلنا: باشگاه ذوب‌آهن اصفهان با هابکی از صربستان قرارداد امضا کرد. «ایوان مارکوویچ» به ذوب‌آهن پیوست. این هابک ۲۵ ساله صربستانی با امضای قرارداد خود تا پایان فصل همراه سبزپوشان ذوب آهنی خواهد بود.

سلیمی، عضو شورای داوران کاراته آسیا باقی ماند

ایسنا: با تأیید رئیس شورای داوران آسیا، ژنرال ناصرالزوقی، رئیس جدید فدراسیون کاراته آسیا طی حکمی جواد سلیمی رئیس کمیته داوران فدراسیون کاراته کشورمان و عضو شورای داوران فدراسیون جهانی را مجدداً برای عضویت در شورای داوران فدراسیون کاراته آسیا منصوب کرد.
سلیمی به‌عنوان عضو شورای داوران آسیا برای چهار سال در این سمت حضور خواهد داشت.

پاسور تیم ملی آرژانتین هم‌بازی غفور می‌شود

همشهری آنلاین: برخی رسانه‌های ایتالیایی مدعی شدند که «فوسیانو دچکو»، پاسور باتجربه تیم ملی والیبال آرژانتین و عضو تیم پروجا، مسئول باشگاه «لوبه» به توفیق رسیده و قرار است به این تیم اضافه شود. در حال حاضر رزنده برزیلی به عنوان پاسور در تیم لوبه بازی می‌کند و احتمال دارد او جایگزین دچکو شود.اگر این اتفاق رخ دهد دچکو هم‌بازی امیر غفور در تیم والیبال لوبه می‌شود و رزنده هم باید ز نظر هینر در تیم پروجا توپ بزند.
گفته می‌شود مدت زمان پیشنهادی لوبه برای عقد قرارداد با دچکو سه سال است که بعد از رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به سرانجام خواهد رسید.

کیخادر جمع ۴ ژیمناست برتر جهان

ایرنا: فدراسیون جهانی ژیمناستیک جدیدترین رتکنینگ برترین‌های ژیمناست‌های جهان را اعلام کرد. بنا به اعلام این فدراسیون در بخش حرکت حلقه «سعیدرضا کیخا» که پیش از این در جایگاه پنجم رتکنینگ جهانی قرار داشت، با توجه به عملکردش در جام جهانی ملبورن ۶۳ امتیازی شد و یک پله صعود کرد و جایگاه چهارم را به خود اختصاص داد. مهدی احمدکهنی هم که مدال ارزشمند نقره دار حلقه را در ملبورن کسب کرد با ۲۵ امتیاز سیزدهم است. کیخا و احمدکهنی در اردوی ترکیه به سر می‌برند و خود را برای جام جهانی باکو آماده می‌کنند.

حضور نماینده‌های ایران در قطر لغو شد

مهر: حضور نمایندگان کشورمان در تور جهانی تنیس روی میز قطر لغو شد. با توجه به شرایط موجود برای ورود اتباع ایرانی به کشور قطر و طی اعلام رسمی فدراسیون تنیس روی میز این کشور، حضور نمایندگان کشورمان در تور جهانی لغو شد.
قطر پیش از این اعلام کرده بود، اتباع ایرانی پس از ورود به خاک این کشور قرنطینه خواهند شد.
تور جهانی قطر ۱۳ تا ۱۸ اسفندماه برگزار می‌شود.

مشکل داوران کشتی برای بازگشت از هند

ایرنا: تعدادی از داوران کشتی کشورمان به دلیل شیوع ویروس کرونا و لغو برخی از پروازهای بین‌المللی از هند برای اعزام به ایران با مشکل مواجه شدند.
اعضای تیم ملی کشورمان پس از حضور در پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی آسیاد در هند از طریق فرودگاه امام(ره) به کشور بازگشتند و مورد استقبال مسئولان فدراسیون قرار گرفتند.
البته به دلیل لغو پروازهای بین‌المللی از هند، چهار داور المپیکي ایران دچار مشکل شدند و نتوانستند به همراه تیم ملی به ایران بازگردند.
سی‌وسومین دوره رقابت‌های کشتی آزاد بزرگ‌سالان قهرمانی آسیا روزهای سوم و چهارم اسفندماه در شهر دهلی‌نو کشور هند برگزار شد که در پایان تیم ایران با دو مدال طلا در وزن ۹۷ و ۹۲ کیلوگرم، دو مدال نقره در وزن ۷۰ و ۷۶ کیلوگرم و چهار مدال برنز در وزن‌های ۶۵، ۷۹، ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم و کسب ۱۶۸ امتیاز به‌عنوان قهرمانی دست یافت.

نیمه اول سال ۹۹ سرخ‌آبی‌ها واگذار می‌شوند

وزیر ورزش و جوانان گفت: باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال در نیمه نخست سال ۹۹ از طریق سازمان خصوصی و مصوبه دولت واگذار خواهند شد که خصوصی شدن این دو باشگاه یک اتفاق ملی است. مسعود سلطانی‌فر، این اظهارات را در مجمع باشگاه استقلال مطرح و اظهار امیدواری کرد تا با تمهیداتی که در نظر گرفته شده است، مراحل تکمیلی را پایان داده و با روشن شدن وضعیت املاک و دارایی‌ها در نیمه اول سال آینده با توافق وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان خصوصی‌سازی، واگذار شود. وی گفت: خوشبختانه شفافیت مالی و روند درست مدیریتی و تعیین و تکلیف بدهی‌ها و مالیات‌ها وضعیت خوبی را برای واگذاری استقلال و پرسپولیس فراهم کرده است. سلطانی‌فر گفت: تا زمانی که این باشگاه‌ها دولتی اداره می‌شوند، مشکلات آن‌ها ادامه‌دار خواهد بود.



سعید واعظ / گروه‌ورزش
news@naslefarda.net

مسابقه «الکلاسیکو» ایران میان تیم‌های سپاهان و پرسپولیس که این بار نیز بدون حضور تماشاگران هم آبیستن اتفاقات غیرمنتظره شد، هنوز که هنوز است نقل اکثر محافل خبری، ورزشی قرار است. کسانی هم که پیگیر موضوعات و مباحث فوتبال و ورزش نیستند، پیرامون نتیجه این مسابقه اظهار نظر می‌کنند. مدیران، سرپرستان و کادر فنی دو تیم هم در برنامه شب‌های فوتبالی شبکه ورزش نیز به نوعی از خجالت همدیگر درآمند! این اتفاقات و رویدادهای غیرمنتظره در فوتبال، آن قدر مشمئزکننده است که خاطر همه عوامل را می‌آزارد.

تکرار مکررات

شرح اتفاقاتی که در ورزشگاه نقش جهان اصفهان رخ داد، تکرار مکررات است. آنچه تلویزیون از لحظه‌لحظه اوضاع رخ داده در اصفهان به تصویر می‌کشید، بازگوکننده ماجرا بوده‌اما با توضیحاتی که مسئولان برگزار

و مسئولان هر دو تیم تهرانی و اصفهانی ارائه کردند، می‌شد بهتر نتیجه‌گیری کرد که چه تیمی و با چه هدفی دوست نداشته بازی برگزار شود. در این مطلب نه بحث که حرف‌های جلال مرادی ناظر باشی (این‌جا)، مسعود مرادی ناظر داوری (این‌جا)، سرهنگ نورعلی، رئیس یگان ویژه (این‌جا)، محمدحسن انصاریفر، مدیرعامل پرسپولیس؛ امیر خیرگزارآه‌ها و محمدرضا تابش، سرمرمی و بی‌طرف منتشر شده است.

سرمربی تیم فوتبال استقلال؛ مگر ما ضدویروس هستیم

بازی پرسپولیس با سپاهان تکرار شود!

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: اگر بازی پرسپولیس با سپاهان تکرار شد که هیچ اما اگر رأی دیگری صادر شد، جریمه‌باید خیلی بیشتر از نتیجه یک بازی باشد.
فرهاد مجیدی، در مصاحبه با رسانه رسمی باشگاه استقلال به اعتراض علیه برنامهریزی مسابقات لیگ برتر دربارۀ موضوع ویروس کرونا پرداخت.

لژیونرها

مورد عجیب لژیونرها

قرار نیست نادری با بیرانوند هم‌بازی شود!

خبرورزشی: «آنتورپ» باشگاهی است که امسال بیرانوند را به خدمت گرفت و او از تابستان آینده پیراهن این تیم بلژیکی را به تن خواهد کرد. اگر نادری هم به آن باشگاه می‌رفت از فصل آینده با او هم‌بازی می‌شد، ولی حالا ماجرا کلا کنسل است. محمد نادری، مدافع قرمزها از بلژیک به پرسپولیس پیوست. هنوز کسی نمی‌داند قرارداد او با پرسپولیس بعد از جدایی از «کوتریک» بلژیک قطعی است یا این که به صورت قرضی به این تیم پیوسته است. طی روزهای اخیر شایعات زیادی به راه افتاد که این بازیکن از باشگاه آنتورپ بلژیک پیشنهاد دارد و به احتمال زیاد فصل آینده با علیرضا بیرانوند در این باشگاه هم‌بازی خواهد شد. البته منبع شایعه نیز همان باشگاه کوتریک بلژیک بود؛ اما در این بین اتفاق جالبی رخ داده است.

باشگاه آنتورپ که با قرمزها رابطه نزدیکی دارد، به این باشگاه اعلام کرده پیشنهادی به نادری نداده است! آن‌ها به تا‌زگی نامه‌ای برای قرمزها ارسال کرده‌اند و چنین موضوعی را در آن نوشته‌اند. پرسپولیسی‌ها بر سر انتقال بیرانوند و همین‌طور گرفتن پول این انتقال مدام با این باشگاه بلژیکی در ارتباط هستند. اخیراً آن‌ها درباره محمد نادری ایمیلی ارسال کردند و از مسئولان آنتورپ پرسیدند که آیا این بازیکن در تیررس آن هاست و قصد دارند او را به خدمت بگیرند. در جواب هم آن نامه آمد و باشگاه آنتورپ کلاماجرا را تکذیب کرد! این که چرا باشگاه کوتریک بلژیک چنین خبری را منتشر کرده هنوز مشخص نیست. وقتی از محمدحسن انصاری‌فرد مدیرعامل پرسپولیس هم در این باره سؤال کردیم، پاسخ داد: «بله، تا جایی که ما در جریان هستیم پیشنهادی از باشگاه آنتورپ نیست. آن‌ها هم این مسئله را به ما گفته‌اند. محمد نادری همچنان کنار ماست». بنابراین آخر فصل تکلیف مشخص می‌شود. باید دید آیا محمد نادری هم چنان در جمع قرمزها می‌ماند یا این که بازیکن قرضی است و این تیم را ترک می‌کند؟ آنتورپ، باشگاهی است که امسال بیرانوند را به خدمت گرفت و او از تابستان آینده پیراهن این تیم بلژیکی را به تن خواهد کرد؛ اگر نادری هم به آن باشگاه می‌رفت از فصل آینده با او هم‌بازی می‌شد ولی حالا ماجرا کلا کنسل است.



«دراگان اسکوچیچ» سرمربی تیم ملی ایران که با داور شوکر، رئیس فدراسیون کراسی ارتباط نزدیکی دارد، با حضور در فدراسیون فوتبال این کشور با شوکر دیدار و گفت‌وگو کرد.

نتیجه بازی الکلاسیکو با کدام مرجع است؟

تعیین برنده، بیرون از مستطیل سبز!



علی‌رضا

بطن این ماجرا را شنیدند، پی برده باشند که چه اتفاقی در اصفهان رخ داده است.

اظهارنظر جلال مرادی

جلال مرادی، با صراحت لهجه مختص به خودش گفت، وقتی ساعت ۱۴ فهمیده که عده‌ای مانع از خروج تیم سپاهان از هتل شده‌اند، از یگان ویژه و نیروی انتظامی اصفهان کمک خواسته و بلافاصله مشکلات را برطرف کرده‌اند؛ اما در تماس با مسئولان تیم سپاهان هر چه راضی به خروج از رختکن نشده‌اند! حتی

از آن‌ها خواسته شد به استادیوم بیایند،

❖ فرودگاه‌ها، اتوبوس‌ها و هتل‌ها پاک و ضدویروس هستند که ما باید به خاطر چند بازی سفر کنیم و جانمان را به خطر بیندازیم؟ چرا موضوع به این سادگی رادرک نمی‌کنند؟ ارزش جان انسان‌ها از فوتبال، لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا خیلی خیلی بیشتر است. ❖ به عنوان یک عضو از جامعه فوتبال می‌خواهم که به سلامتی بازیکنان و مربیان، داوران و سایر مسئولان اهمیت بدهند. ❖باین حجج از نگرانی خانواده‌های بازیکنان نمی‌توان سفر کرد. با اضطراب و ترس به خاطر این ویروس،

لیگ برتر

تراکتور به غیبت ۳جلسه‌ای مسعود اعتراض می‌کند

محرومیت سنگین برای کاپیتان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، یک‌بار دیگر محرومیت سنگینی را برای کاپیتان تراکتور در نظر گرفت. مسعود شجاعی، همواره یکی از بازیکنان اخلاق مدار فوتبال ایران بوده است. او که همیشه به واسطه فعالیت‌های جامعه‌پسند خود، پایگاه‌های مردمی زیاد داشته و در جریان برخی مسابقات برای دفاع از حق تیمش اقداماتی کرده است که البته به مذاق داوران خوش نیامده و برخورد‌های انضباطی را به جان می‌خرد.

آخرین موردی که شجاعی از کوره در رفت، مربوط به دیدار تراکتور و گل‌گهر در سیرجان بود. این مسابقه که از هفته نوزدهم لیگ برتر برگزار شد، با تساوی یک بر یک به پایان رسید. در جریان این بازی مسعود شجاعی، به دلیل اعتراض به داور با کارت قرمز مواجه و از زمین اخراج شد. بعد از مسابقه اما اظهارا داور و ناظر بازی گزارش‌هایی را علیه کاپیتان تیم ملی رد کردند که حالا موجب محرومیت سنگینش شده است.

کمیته انضباطی با بررسی گزارش‌های رسیده از بازی گل‌گهر و تراکتور رأی به محرومیت سه جلسه‌ای شجاعی از همراهی تیم خود و پرداخت ۱۰ میلیون تومان جریمه نقدی داده است. در حکم شجاعی آمده که افترا به داور در فضای مجازی و بدرفتاری درقبال او در جریان مسابقه باعث محرومیت شده است.

البته که حکم صادر شده از سوی کمیته انضباطی قابل تجدیدنظر است و تراکتوری‌ها و شجاعی می‌توانند با اعتراض به رأی در کمیته استیناف برای کاهش یا بخشش این اقدام کنند. بی‌تردید شجاعی در ترکیب تراکتور نقش غیرقابل انکاری دارد. او به‌عنوان کاپیتان سرخ‌پوشان یکی از وزنه‌های این تیم به شمار می‌رود و از بعدفنی نیز همیشه کمک حال یارانش بوده است. حالا اگر قرار به پاپر جاماندن این محرومیت باشد، بی‌تردید باشگاه تراکتور متضرر خواهد شد. نکته قابل توجه درباره شجاعی این است که سال گذشته بعد از دیدار تراکتور و نفت آبادان در جام حذفی نیز او چنین شرایط مشابهی را تجربه کرد. او از داور آن مسابقه کارت قرمز گرفت و بعد توسط کمیته انضباطی یک جلسه محروم شد. حالا کمیته انضباطی حکم سنگین‌تری را برای شجاعی در نظر گرفته و باید دید سرانجام چه اتفاقی در این خصوص رخ می‌دهد.



علیرضا بیرانوند، برای جلوگیری از مبتلا شدن به ویروس کرونا با ماسک به تمرین پرسپولیس رفت.

در خواست عجیب فدراسیون امارات از AFC

عضو فدراسیون فوتبال امارات عنوان کرد که خواستار تأخیر بازی‌های نمایندگان خود با تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا به AFC شده‌اند. باشگاه‌های التعاون والنصر عربستان با نامه نگاری به AFC خواستار لغو بازی‌های خود در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا با پرسپولیس و سپاهان به خاطر ویروس کرونا شدند. استقلال و شهرخودرو دیگر نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا هستند که در این هفته باید به ترتیب مقابل الوحده و شباب الاهلی بازی کنند. اماراتی‌ها درباره این موضوع موضعی رسمی نگرفته بودند؛ اما علی‌حمد، عضو فدراسیون امارات خبر داد: نامه نگاری لازم برای تأخیر در بازی‌های پیش روی نمایندگان خود با تیم‌های ایرانی را با AFC کردیم. هیچ جای نگرانی نیست کنفدراسیون فوتبال آسیا از همان ساعت‌های اولیه یک کمیته مبارزه با کرونا ایجاد کرد تا تصمیمات لازم برای سلامتی بازیکنان و کادرفنی در آسیا را بگیرد.



پس از ورود به رختکن هم از دادن لیست بازی به ناظر مسابقه امتناع کرده‌اند!

حق هواداران سپاهان

با شنیدن حرف‌های سرمربی تیم سپاهان نیز می‌توان دریافت این تیم به هر دلیلی دوست نداشته بازی کند؛ زیرا لزومی نداشت وقتی تیم در هتل بوده گروهی از مدیران باشگاه راهی استانداری اصفهان شده، خواستار لغو بازی شوند. قطعا در این میان هر تیمی دوست داشته با حضور تماشاگرانش بازی کند، از جمله استقلال در تهران و شهرخودرو در مشهد؛ ولی هر دوی این تیم‌ها به دستور وزیر ورزش و خواسته وزارت بهداشت تن دادند و دیدارهای حساس خود را بدون حضور طرفداران برگزار کردند. وزارت ورزش طی بیانیه‌ای در همین ارتباط اعلام کرده بود: همه رقابت‌های لیگ‌ها باید بدون تماشاگر برگزار شود حتی لیگ‌های ورزش‌های آبی در استخر.

نتیجه بازی در دست کدامین مرجع؟

باشگاه پرسپولیس با ضرس قاطع خواستار این نکته شد که نتیجه بازی سه بر سفر به سود آن‌ها اعلام شود؛ اما مدیرعامل تیم سپاهان مدعی است کمیته انضباطی فدراسیون هر موقع صلاح بداند، تیم متبوعشان برابر تیم پرسپولیس صف‌آرای خواهد کرد. این که نتیجه الکلاسیکوی اِبران را کدامین مرجع رقم می‌زند بر کسی پوشیده نیست؟ حساسیت این مسابقه چنان زیاد است که نتیجه بیرون از مستطیل سبزی می‌تواند سرنوشت قهرمانی را فرجام کار تعیین کند.

حتی خطر مصدومیت بازیکنان بیشتر می‌شود. این‌ها بدیهیات پیش یا افتاده‌ای است که واقعا مشخص نیست چطور در نظر گرفته نمی‌شود؟!

❖ تیم‌های استقلال، تراکتور، شهرخودرو و سایر مدعیان از ماجراهای بازی سپاهان با پرسپولیس منتظر شدند. تمام مدعیان قهرمانی منتظر نتیجه این بازی بودند. باید با طراحان این اتفاق‌ها شد بدترین برخورد را کرد. اگر بازی تکرار شد که هیچ، اما اگر رأی دیگری صادر شد، جریمه‌ها باید خیلی بیشتر از نتیجه یک بازی باشد.

گپ

پیشنهادسپاهان

درباره بازی با پرسپولیس

باید بازی

یک زمان دیگر برگزار شود

مدیرعامل باشگاه سپاهان، با بیان اینکه دیدار این تیم با پرسپولیس باید در یک روز دیگر برگزار شود، به اظهارات افشین بیروانی و مهر دادمیواند واکنش نشان داد.

لباس‌ها در رختکن بودن‌ه اتوبوس

مسعود تابش افزود: فاصله زمانی هتل کوثر تا ورزشگاه نقش جهان در صورت نبود ترافیک ۳۰ تا ۴۵ دقیقه است. وقتی به ورزشگاه رسیدیم بازیکنانمان سریع به رختکن رفتند تا لباسشان را عوض کنند. متأسفانه آقای سهیل مهدی (سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ) می‌گفت بازیکنان باید لباسشان را در اتوبوس عوض می‌کردند در حالی که لباس‌ها چهار تا پنج ساعت قبل از مسابقه به ورزشگاه می‌رود و در رختکن قرار می‌گیرد.

بازیکنان سپاهان در «خم» راهرو گرم کردند!

مدیرعامل باشگاه سپاهان تاکید کرد: تیم ما حدود ساعت ۱۶:۲۵ وارد ورزشگاه شد. من همان موقع کنار زمین رفتم و دیدم مسئولان دارند تیم پرسپولیس را به رختکن هدایت می‌کنند. بازیکنان سپاهان هم سریع به رختکن رفتند تا لباسشان را عوض کنند و در همان راهرو مشغول گرم کردن شدند. آقای مرادی ناظر بازی می‌گوید بازیکنان سپاهان را ندیده است. ایشان حق دارد. در راهرو ورزشگاه یک «خم» وجود دارد که بازیکنانمان برای اینکه در دید نباشند، آنجا گرم می‌کردند!

پرسپولیس اراده‌ای برای بازی نداشت

مدیرعامل باشگاه سپاهان ادامه داد: در حالی که بازیکنان پرسپولیس به رختکن رفته بودند و حاضر نبودند بیرون بیایند و ما این را به چشم خودمان دیدیم، آقایان (پرسپولیسی‌ها) اراده‌ای برای برگزاری بازی نداشتند. به هر حال شرایطی ایجاد شده بود و می‌خواستند از آن استفاده کنند. چطور برای بازی فینال جام حذفی به خاطر پرسپولیس مسابقه چهار ساعت به تعویق افتاد؟

اگر فینال جام حذفی فرق می‌کرد این بازی هم فرق می‌کرد!

وی درباره اینکه در فینال جام حذفی پرسپولیس میزبان نبوده و مدیریت سکو‌ها ارتباطی به این تیم نداشته است، یادآور شد: اگر آن بازی فرق می‌کرد، این مسابقه هم فرق می‌کرد! ما میزبان بودیم و می‌توانستیم حمایت، ۵۰-۶۰ هزار نفر را داشته باشیم.

بازیکنان پرسپولیس با پر خاش‌گری نمی‌خواستند بازی کنند

مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: فیلم گرم کردن بازیکنان ما و آمادگی آن‌ها برای حضور در زمین موجود است. تاوارد ورزشگاه شدیم، پرسپولیس از زمین خارج شد و حاضر نبودند به زمین بیایند. آقای مرادی هم می‌تواند شهادت بدهد که بعضی از بازیکنان پرسپولیس با پر خاش‌گری و ضرب و شتم اعلام کردند به زمین نمی‌روند.

بازی باید یک روز دیگر برگزار شود

تابش همچنین اظهار کسر: چرا باید نتیجه بازی سه بر صفر به سود پرسپولیس شود؟ از نظر ما این مسابقه باید یک روز دیگر برگزار شود. آن‌شاهال که ویروس کرونا هم رد می‌شود و بازی را یک زمان دیگر برگزار می‌کنند.

پیروانی به قلعه‌نویی توهین کرد

مدیرعامل سپاهان در بخش دیگری از صحبت‌هایش به اظهارات افشین بیروانی در برنامه تلویزیونی علیه امیر قلعه‌نویی اشاره کرد و گفت: سواد آدم‌ها به تعداد سال‌هایی که درس خوانده، نیست. پیروانی با آن حرفش توهین کرده است و نباید چنین چیزی می‌گفت. معمولاً حربه این آدم‌ها این است که به دیگران توهین کنند.

واکنش به اظهارات مهرداد میناوند

تابش، بدون نام بردن از مهرداد میناوند در واکنش به پست اینستاگرامی وی در ارتباط با اصفهان و تیم سپاهان، خاطر نشان ساخت: یکی از پرسپولیسی‌های سابق «اراجیفی» گفته بود که همه او را می‌شناسند و نیازی به معرفی ما نیست. او به مردم اصفهان و سپاهان توهین کرده بود ولی همه شخصیت و شان ایشان را می‌شناسند. او کاملاً شناخته شده است به‌خصوص گذشته‌اش. ما سعی می‌کنیم به کسی توهین نکنیم و در مورد باشگاه خودمان حرف بزنیم. متأسفانه اخیراً زیاد است که عده‌ای برای این که خودشان را بزرگ کنند، دیگران را کوچک می‌کنند.